

MiiSport Nordic ApS
C/o Søren Højberg, Drosselvej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 04 43 38

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

Søren Anker Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MiiSport Nordic ApS C/o Søren Højberg Drosselvej 2 2600 Glostrup CVR-nr.: 38 04 43 38 Stiftet: 27. september 2016 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Anker Højberg Anders Nøhr Pedersen Christian Møller Jeppesen
Direktion	Søren Anker Højberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår til detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod 723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	775.776	723.219
1 Personaleomkostninger	-607.689	-605.981
Resultat før finansielle poster	168.087	117.238
Andre finansielle indtægter	1.011	438
Øvrige finansielle omkostninger	-1.598	-404
Resultat før skat	167.500	117.272
2 Skat af årets resultat	-37.070	-26.048
Årets resultat	130.430	91.224
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	91.224
Disponeret fra overført resultat	-119.570	0
Disponeret i alt	130.430	91.224

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	450.903	223.833
Varebeholdninger i alt	450.903	223.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.294	883.007
Periodeafgrænsningsposter	19.236	17.681
Tilgodehavender i alt	535.530	900.688
Likvide beholdninger	152.995	102.368
Omsætningsaktiver i alt	1.139.428	1.226.889
Aktiver i alt	1.139.428	1.226.889

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	201.974	321.544
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	501.974	371.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.290	595.831
Selskabsskat	37.070	26.048
Anden gæld	260.094	233.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.454	855.345
Gældsforpligtelser i alt	637.454	855.345
Passiver i alt	1.139.428	1.226.889
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.780	599.405
Andre omkostninger til social sikring	8.909	6.576
	<u>607.689</u>	<u>605.981</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.070	26.048
	<u>37.070</u>	<u>26.048</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	321.544	230.320
Årets overførte overskud eller underskud	-119.570	91.224
	<u>201.974</u>	<u>321.544</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. juni 2018 på 21 t.kr. Leasingydelsen for 2019/20 udgør 21 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunden.